
TÝDENNÍ PLÁN 1.A 

 
 SKŘÍTKOVY ÚKOLY 6. 6. - 10. 6. 2016 

JMÉNO:____________________________ 

PŘEDMĚT UČIVO 

ČESKÝ JAZYK 

ČTENÍ 

Už čteme a píšeme sami 2. díl – po str. 75 

Hrajeme si ve škole i doma  – Naše ZOO  po str. 75 

Opakovaní – písemné úterý 7. 6. 

 

Čteme každý den  

PSANÍ 
 

Písanka 3. díl – po str. 26 

ANGLICKÝ 

JAZYK 
Opakování - Dressing up 
 

MATEMATIKA  
Matematika 2. díl – pracovní sešit dokončení 
Opakování – písemné středa 8. 6. 

PRVOUKA 
Naše tělo, smysly, nemoc 

Práce na školním projektu 

 

 

JAK SE MI DAŘÍ: 

PŘEDMĚT UČIVO SEBEHODNOCENÍ 
 ČT  

       

KAŽDÝ DEN SI ČTU? 

 

 PS 

        

KONTROLUJI SI HÁČKY A 

ČÁRKY? 

 

AJ 

          

ZNÁM JEDNOTLIVÉ KUSY 

OBLEČENÍ? 

 

M      
ZVLÁDNU POROVNAT 

VELIKOST? 

 



PRV 

          

VÍM, JAKÉ ZMĚNY PROBÍHAJÍ 

BĚHEM ROKU? 

 

CA      

 

 
 

 

INFORMACE PRO RODIČE:  

Vyúčtování za dopravu do divadla Radost (ze středy 25. 5. 2016) 73 Kč / dítě 

Prosím o uhrazení do pátku 10. 6.  

 

Třídní projekty pro veřejnost  
Ve čtvrtek 9. 6. 2016  se v 16h konají na Obecním domě prezentace projektů všech tříd žáků 

ZŠ (16:00 1.-4. třída, 17:00 5.-9. třída). Srdečně zveme! Děti, které prezentují projekt prosím, 

aby přišly v 15:45. Děkuji. 

 

Dne 29. 6. a 30. 6. 2016 bude ředitelské volno z důvodu celkové rekonstrukce školní 

kuchyně. Konec školního roku je tedy v úterý 28. 6. 2016 (v 10:30).  
Veškeré informace najdete na našem novém webu www.zs-deblin.cz  

 

Focení 

Ve středu 8. 6. proběhne focení  

Ceny fotek:  

společné foto 21x15  35,- 

skupinky nebo jednotlivci  10x15  20,-,  13x18  30,-,  A4  90,- 

Pokud se děti budou chtít fotit s kamarády nebo sourozenci, uveďte do ŽK počet kusů. Vámi 

uvedený počet budu brát za definitivní.  

 

Pasování na čtenáře  

Každoročně probíhá pasování na čtenáře dětí z 1. třídy. Pasovány jsou žáky z 9. třídy během 

posledního dne školy. Na památku si děti odnáší knihu. Pro letošní rok jsme zvolili knihu Sísa 

Kyselá. Knihu hradí rodiče. Částka za knihu je 130 Kč.  

 

Výukový program E-liška (děti se seznámí s životem lišky) 

V úterý 14. 6. a cena 50 Kč / dítě.  

 

Výlet Rosice – prosím o návratky. Je možné hradit 150 Kč. Nejpozději však do 21. 6. 

Vyúčtování za dopravu bude po obdržení faktury. 

 

 

 

Přeji krásné dny 
  

 

              p. uč. Eva Bartesová 



 

 

DODRŽUJI PRAVIDLA NAŠÍ TŘÍDY:   

 

 

                          

    

PODPIS ŽÁKA__________________RODIČE:________________________ 


